Keuken open tot 18u30 — Bar sluit om 19u00

VRIENDENNOMADLAND

Frisdranken Warme dranken
COCA COLA €2,00 KOFFIE €2,00
COCA COLA ZERO €2,00 KOFFIE MET LIMBURGSE VLAAI € 5,00
ROYAL BLISS AGRUM €2,00 THEE €2,00
ROYAL BLISS TONIC €2,00 CECEMEL €2,00
FANTA €200 CECEMEL MET SLAGROOM €2,50
SPRITE £2.00 AMERICANO €2,00
FUZE TEA €200 CAFE CREME €2,00
SPA REINE €200 CAFE LATTE €2,00
SPA INTENSE £2.00 CAPPUCCINO €2,00
CECEMEL €200 ESPRESSO €2,00

ESPRESSO MACCHIATO €2,00
LOOZA ORANGE €2,00

FLAT WHITE €2,00
LOOZA ACE €2,00

LATTE MACCHIATO €2,00

VERS GEPERST APPELSAP € 2,00
Eigen oogst - jaarlijks Appelfest RISTRETTO €2,00



Chips
PAPRIKA

Z0UT

Bieren lage gisting
JUPILER 0,0%

CHOUFFE 0,4%

CRISTAL 5,0%

JUPILER 5,2%
TAFELSTOUT 1,5%

KRIEK LINDEMANS 3,5%

€2,00

€2,00

€2,00

€3,00

€2,00

€2,00

€2,00

€3,00

Bieren hoge gisting
LEFFE BLOND 6,6%

LEFFE BRUIN 6,5%

DUVEL 8,5%

SCHACHTBOK 6,0%
KASTEELBIER TRIPLE 11%
KASTEELBIER DONKER 11%
TETE DE MORT RED 8,2%
TETE DE MORT BLOND 8,2%
TETE DE MORT AMBER 8,1%
LA CHOUFFE 8,5%

WILD GENE (KVM) 6,5%
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€3,00

€3,00

€3,00

€3,00

€3,00

€ 3,00

€3,00

€3,00

€3,00

€3,00

€ 3,00
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Wijnen & Prosecco Zomer Cocktails (alcoholic)
GLAS WITTE WIIN €3,00

APEROL SPRITZ €38,00
GLAS RODE WIJN €3,00

FRANGOLINA SPRITZ € 8,00
GLAS ROSE WIIN €3,00

GIN TONIC €8,00
GLAS PROSECCO € 3,00

THAT’S AMORE €8,00
FLES WITTE WIN €15,00 TONICELLO €8,00
FLES RODE WIIN €15,00 Mocktails (non-alcoholic)
FLES ROSE WIIN € 15,00 DOLCE VITA MOJITO EQUIVOCADO € 8,00
FLES PROSECCO € 15,00 G&T MOCKTAIL (GIN&TONIC)  €8,00
Shots (5cl) Lokale streekprodukten
DON PEPE SHOT € 4,00 HONINGPOT VAN IMKER € 8,00
LIMONCELLO € 4,00 APPELSAP BOX 3L € 15,00

WODKA SHOT €4,00




VRIENDENNOMADLAND

KEUKEN/KITCHEN

PARTY SNACKS 10ST €5,00
Gefrituurde hapjes

BROODJE HAMBURGER  €5,00
Hamburgerbroodje met ajuin

SUPPLEMENT FRIETJES € 3,00
Mandje frietjes

FRIET MET FRIKANDEL  €5,00
Lange worst met mandje frietjes

BROODIJE GEZOND € 6,00
Lang broodje met groentjes

BROODJE NOMAD €8,00
Lang broodje met groentjes en
gesneden boulet

CROQUE MONSIEUR €8,00
Toastbrood met groentjes en saus

VEGI HAMBURGER €6,00
Vegetarische hamburger

SAUZEN €1,00
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PIZZA € 10,00
Authentieke steenovenpizza belegd naar
keuze:

Ham & kaas & Olijven
Chorizo

Chorizo & ham
Margherita

Ham

Vegi

Bericht van onze lieve vrijwilligers

Tafel afruimen zou fijn zijn!

(vrijwilligers zijn U dankbaar)
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